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nfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zby rolnicze
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
JOdatku rolnego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osoBowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup matenatów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Transport i tącmość

Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne |ednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka '. ] -*H| :

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa ;

Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
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Zakup usług pozostałych

'ozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

J rzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty za usługi internetowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Jodróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do spizętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podrożę służbowe krajowe

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
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Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za usługi intemetowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

'odróźe służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy (undusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tyrn programów i licencji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność
Róine wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-p rewizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1
ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
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Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu jsług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

"od róże służbowe krajowe

lóżne opłaty i składki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Obsługa długu publicznego , >; f . ji~-
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
ed n os te k samorządu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych instrumentów fi nań sowycłi związanych z obsługą dlugj krajowego

Oświata i wychowanie , ;t

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za usługi intemetowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytufu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
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Wydatki osobowe niezaliczone 3o wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynag rodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola przy szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup pomocy naukowycń. dydaktycznych i książek

Zakup energii

Za ku p usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za usługi intemetowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów Komputerowych, w tym programów i licencji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gimnazja

WydatKi osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Plan
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5010,00

40 430,00

2 882,00

8001,00

1 271,00

2 000,00

4 200,00

442 920,58

10 300,00

217795,00

14400,49

37 363,00

5 632,00

7 400,00

33 850,00

28 500,00

355,00

4 490,00

650,00

16000,00

680,00

330,00

1 170,00

350,00

500,00

13010,00

75,00

600,00

2 769,51

46 700,58

1 222 640,00

71 525,00

706 762,00

43 735,00

129180,00

Wykonanie

6

5 007,00

39367.17

2881,61

7463,16

1 180,98

1 276,90

4 200,00

425 508,29

10013,76

212 246,30

14400.49

34 516,89

5184,52

7134,59

26 833,56

27 724,30

355,00

4478,35

650,00

15977,22

672,00

287,81

1 149,07

341,60

454,55

13010,00

75,00

544,61

2761,21

46 697,46

1 105987,51

62817,57

663 472,26

43734,13

117044,72

%
wykonania

6:5

7

99,94%

97,37%

99,99%

93,28%

92,92%

63,85%

100,00%

96,07%

97,22%

97,45%

100,00%

92,38%

92,05%

96,41%

79,27%

97,28%

100,00%

99,74%

100,00%

99,86%

98,82%

87,22%

98,21%

97,60%

90,91%

100,00%

100,00%

90,77%

99,70%

99,99%

90,46%

87,83%

93,87%

99,99%

90,61%

Ogółem

8

0,00

1 046,09

3 123,83

882,07

141,98

0,00

0,00

27722,19

268,10

4 505,90

16665,69

5 196,40

822,69

263,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 778,70

1 593,01

16 504,57

52 477,49

17195,44

Stan zobowiązań

w tym wymagalne

powstałe w
latach ubiegłych

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

powstałe w
roku bieżącym

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za usługi intemetowe

Opłaty z tytułu zakupu ushjg telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaly z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opimr

'odróze służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
=ozostate odsetki

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Dowożenie uczniów do szkól

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczyciel!

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne

Wydatki osooowe nie/aliczone 00 wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków żywności

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundjsz świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia «K %te„ "flfe l̂LlBk.̂ We
Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Plan
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19 878,00

300,00

124 759,00

387,00

15000,00

475,00

47 000,00

800,00

2 000,00

2 500,00

498,00

6 000,00

1 746,00

39 895,00

1 200,00

1 500,00

7 500,00

440 378,00

440 378,00

12808,00

12808,00

293 808,00

7 333,00

125595,00

7 858,00

23 182,00

3 847,00

117510,00

8483,00

145711,00

117428,00

28 283,00

51 000,00

2 000,00

2 000,00

Wuknnanip

6

17662.54

300,00

88 183,60

386,40

12831,32

475,00

40 352,79

699,32

1 621,90

2 229,51

498,00

5795,31

1 745,26

39 895,00

733,98

809,35

4 499,55

433 422,84

433 422,84

10046,13

10046,13

260 699,61

6 140,93

120723,73

7 824,85

20 750,09

3 202,49

93 574,52

8 483,00

135605,98

107 322,98

28 283,00

ś t̂e9 623'23

31 1 ,50

311,50

"/,
wykonania

6:5

7

89,86%

100,00%

70,68%

99,84%

85,54%

100,00%

85,86%

87,42%

81,10%

89,18%

100,00%

96,59%

99,96%

100,00%

61,16%

53,96%

59,99%

98,42%

98,42%

78,44%

78,44%

88,73%

83,74%

96,12%

99,58%

89,51%

83,25%

79,63%

100,00%

93,07%

91,39%

100,00%

77,69%

15,57%

15,57%

Ogółem

8

2683,37

0,00

69,54

0,00

0,00

0,00

217,28

0,00

0,00

0,00

0,00

38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

737,00

737,00

15495,23

25,66

2 682,14

9417,85

2 906,15

463,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

219,67

0,00

0,00

Stan zobowiązań
w tym wymagalne

powstałe w
latach ubiegłych

9

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

powstałe w
roku bieżącym

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz OSÓB fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
3omoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczania
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za usługi intemetowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe Krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesonów komputerowych, w tym programów i licencji

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Plan

5

49 000,00

4 000,00

648,00

206,00

8468,00

10000,00

1 500,00

600,00

22180,00

1 000,00

396,00

>:2 659 143,00

1 592 450,00

1 519716,00

16 672.00

1 336,00

13314,95

477,80

1 500,00

21 462,25

2 000,00

8 256,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

906,61

1 808,39

2 000,00

13400.00

13 400,00

Wykonanie

6

39311,73

3 490,60

307,76

54,89

7 608,99

5 665,20

1 500.00

372,47

19381,95

689,52

240,35

ń- 2 4^6:474,29

1 51 1 025,06

1 443 586,08

16081,53

1 301,62

11448,13

372,79

1 500,00

21 266,72

2 000,00

8 254,66

500,00

500,00

1 000,00

36,30

906,61

1 660,12

610,30

9 526,87

9 526,87

%
wykonania

6:5

7

80,23%

87,27%

47,49%

26,39%

89,66%

56,65%

100,00%

62,08%

87,38%

68,95%

60,69%

Jf!93,51&

94,89%

94,99%

96,46%

97,43%

85,98%

78,02%

100,00%

99,09%

100,00%

99,99%

100,00%

100,00%

100,00%

3,63%

100,00%

91,80%

30,51%

71,10%

71,10%

Ogółem

8

219.67

0,00

42,28

6,86

170,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

|Ł f.ft. 869,25

1 373,04

0,00

0,00

1 168,05

176,37

28,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stan zobowiązań
w tym wymagalne

powstała w
latach ubiegłych

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M jH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

powstałe w
roku bieżącym

10

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00
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Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia Bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usfug pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
=odróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
3ozostale odsetki

Zakup matenałów papierniczych do spnetu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesonów komputerowych, w tym programów i licencji

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych
Finansowanie z pożyczek i kredytów zagranicznych

Edukacyjna opieka wychowawcza.

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Zakup matenałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna f ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami

Plan

5

438 500,00

438 500,00

140000,00

140 000,00

239 260,00

156960,00

11 100,00

28 300,00

4 300,00

3 000,00

6 500,00

7 200,00

8 567,00

5 000,00

1 000,00

4 533,00

800,00

1 000,00

1 000,00

236 533,00

174000,00

61 533,00

202 124,00

202 124,00

151 001,00

B 888,00

1 186,68

1 525,28

39 523,04

579136,00

500,00

500,00

3 000,00

Wykonanie

6

411 435,61

411 485,61

126 078,02

126 078,02

232 180,22

153651,89

11 012,59

28 134,65

4 127,50

2 860,00

5 758,85

7176,68

8106,62

4341,81

609,38

4 533,00

512,75

454,51

899,99

196 178,51

140 645,91

55 532,60

182 079,96

182 079,96

132293,96

7551,00

1 186,68

1 525,28

39 523,04

556993,97

0,00

0,00

2 998,76

%
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6:5

7

93,84%

93,84%

90,06%

90,06%

97,04%

97,89%

99,21%

99,42%

95,99%

95,33%

88,60%

99,68%

94,63%

86,84%

60,94%

100,00%

64,09%

45,45%

90,00%

83.29%

80,83%

90,25%

90,08%

90,08%

87,61%

34.96%

100,00%

100,00%

100,00%

96,52%

0,00%

0,00%

99,96%

Ogółem
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0,00

0,00

0,00

0,00

23 230,21

5 675,84

11 935,72

4861,45

757,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

266,00

0,00

266.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217,92

0,00

0,00

0,00

Stan zobowiązań

w tym wymagalne

powstałe w
latach ubiegłych

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

powstałe w
roku bieżącym

10

0,00

0,00

0,00

0,00

o c o
0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00
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